



Pytania i odpowiedzi

Do wykonawców

biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: Zapytanie ofertowe z dnia 01.10.2019 r. na realizację zamówienia: „Opracowanie niezbędnej dokumentacji oraz budowa dwóch studni głębinowych zasilających budynki Parku. Uzyskanie wszelkich niezbędnych uzgodnień i pozwoleń”.

W dniu 09.10.19 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi:

Pytanie 1:

Jaka jest minimalna głębokość oczekiwanej przez Państwa studni? Woda może być pozyskana z utworów czwartorzędowych lub trzeciorzędowych, a co za tym idzie głębokość studni może się różnić.

Odpowiedź 1:

Bez dokumentacji geologicznej nie jest możliwe określenie minimalnej głębokości studni. Z uzyskanych przez nas informacji wynika, że w bezpośrednim otoczeniu budynków występują studnie głębinowe o głębokości ok. 30 metrów i więcej (utwory trzeciorzędowe). Ponadto trzeba wziąć pod uwagę, że w budynkach zainstalowane jest ogrzewanie z gruntowych pomp ciepła, co może mieć wpływ na finalną głębokość studni.

Pytanie 2:

Czy te dwie studnie są do wykonania z kompleksowym podłączeniem do budynków?

Odpowiedź 2:

Tak, zamówienie obejmuje kompleksowe podłączenie studni do budynków.

Zamawiający informuje, że nie ulega termin składania ofert.

Zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

Z-ca Dyrektora
Babiogórskiego Parku Narodowego

mgr inż. Konrad Gonciarzyk

.....
podpis